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Резултати завршног испита из Медицинске биохемије и хемије
05.03.2021.
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Презиме
	
Име
	
Хемија
	
Практични
	
	Колоквијум
	
Завршни
	
Укупно
	
Оцјена

	
7664/2018
	
Личина
	
Тамара

	
6
	
16.5
	
10
	
38.5
	
71
	
8

	
7679/2018
	
Марјановић
	
Немања

	
9
	
12
	
10
	
35
	
66
	
7

	
7944/2019
	
Матушко
	
Сара
	
8
	
11.5
	
10
	
26.5
	
56

	
6

	
7341/2015
	
Барбарић
	
Ана

	
5
	
15
	
0
	
31
	
51
	
6

	
7475/2016

	
Стојаковић
	
Снежана
	
8
	
13.5
	
0
	
30
	
51.5
	
6

	
8092/2020
	
Грабовац
	
Војислав

	
6
	
15
	
0
	
30
	
51
	
6

	
7616/2017
	
Граховац
	
Слободанка

	
5
	
11.5
	
0
	
30
	
46.5
	
5

	
7627/2017
	
Радоњић
	
Огњен
	
5
	
11
	
0
	
20.5
	
41
	
5

	
6815/2012
	
Радонић
	
Мирјана

	
5
	
11
	
0
	
28
	
44
	
5



Студенти незадовољни оцјеном исту могу поништити у наредна 24 сата,  слањем молбе на  
e-mail: mirna.popovic@med.unibl.org
Индексе за упис оцјенe предати 11.03.2021. у лабораторију  Медицинске биохемије.

Бања Лука, 06.03.2021.

